annuatim duos grossos ecclesie ibidem. Et coneedimus sibi

habere tliabernam et quod bis in anno potest libere ceruisiam

propinare adducendo aiiunde, in patrocinio sancti Jacob! apo-

stoli et in dedicatione ecclesie ibidem et a dedicatione vsque ad

quadragesimam. Coneedimus eciam ipsi tercium denarium om-

nium culparum emergencium cum aucuperacione et venacione in

eisdem bonis nostris et alia iura et libertates, quas circumsedentes

iudices dinoseuntur habere; de quo quidem iudieio tenebitur ipse iu-

dex nobis omni anno censuare duas marcas grossorum, sexagintaqua-

tuor grossos computando pro marca, da estum sancti Georgii vnam

marcam et ad festum sancti Wenzeslai vnam marcam, ad festum na-

tiuitatis domini decem pullos et ad festum pasche quatuor sca-

pulas valentes et venaciones nobis impartire debebit. Cupientes autem

quod omnia et singula suprascripta debitum sorciantur etFeetum et

immobiliter obseruentur, rogauimus serenissimum principem ac do-

minum dominum Hanussium dueem Oppauie et hereditarium domi-

num in Ffuhiek, qui graciosius annuens nostris precibus sigillum suum

in robur et firmamentum premissorum dignatus est appendere, sed et

1) Die Stadt Troppaii brannte 1431 nb.
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sigilla nostra prepositure et conuentus in euidens testimonium omiiium

et singuloriim suprascriptorum sunt appensa. Datum in Ffulnek anno

domini milessimo quadringentesimo quadragesimo octauo, die mensis

Julii quarta decima.

Orig Pergamenturkunde im Tropp. Museum. An Pergamentstreifen zwei

runde Wachssiegel, das erste (rothes Siegellack) des Herzogs, das zweite (gel-

bes Wachs) des Klosters, das mittlere fehlt.

IX.

"1403, 13. Aug. Troppau.

Herzog Ernst von Troppau erklärt, dass die Stadt Troppau der Her-

zogin Salomene 200 Schock Gr. als Leibgedinge verschrieben habe.

Wir Arnst von gotes gnaden herczug zu Troppaw vnd Mon-

sterberg mit herczug Willialms weysen, bekennen offintlichin mit

desim vnserm prifTe vor allin, dy en sehen, boren adir lesen, als denn

dy erber weysen burgermcyster, ratmannen, eldisten vnd dy gancze

gemeyne der stat Troppaw vf den czween teylen herczug Wilhalms

vnsers liben bruders zeliges gedcchtnus, vnsere getrawn Üben, vor

vns vnd vor dy weyzen globet vnd sich vorschrebin habin ken der

hochgeboren furstynne fr.iwen Salomene, berczugynne zu Troppaw,

vor czwehundirl schokgroschen iarlichs czinsse rechtes leipgedinges,

als das der hewptprirt', den wir irer gnaden vbir soliche czinsse ge-